
 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

KROSO KOMITETO POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr. 2022-03/03 

 
2022-03-31 

 
Kroso komiteto pravestas el. ryšio priemonėmis, posėdis pradėtas 2022-03-31 d. 10:00 

val., baigtas 2022-03-31 d. 16:00 val. 
Dalyvavo: 
Kroso komiteto nariai: Raimundas Kukenys, Remigijus Bilevičius, Saulius Valiukas, 

Saulius Žunda, Mantas Zepčiukas, Aurimas Šidlauskas, Ramūnas Vaitkūnas. 
 
Posėdžio pirmininkas: Raimundas Kukenys 
Posėdžio sekretorius: Ramūnas Vaitkūnas 

 
Darbotvarkės klausimai: 
1. KLAUSIMAS. Dėl VšĮ "Keturi Tekėne" atsiųsto prašymo dėl licencijų suteikimo. 

 
Sprendimų priėmimas 
1. KLAUSIMA. Dėl VšĮ "Keturi Tekėne" atsiųsto prašymo dėl licencijų suteikimo. 

Iš pareiškėjo VšĮ "Keturi Tekėne" gautas prašymas išimties tvarka suteikti "D" kategorijos 
sportininko licencijas sportininkams:  

Tomas Balsys,  
Vidmantas Šakinis,  
Dovydas Padgurskis,  
Martynas Padgurskis. 
Planuojama dalyvauti kroso, ralio-kroso, žiedinių lenktynių čempionatuose. 
Iš Ralio-kroso komisijos atstovo K. Gudžiūnio gautas patvirtinimas dėl licencijų suteikimo 

šiems sportininkams. 
 
Siūloma: 
1. Įpareigoti pareiškėją išvardinti koks asmuo kokiose varžybose planuoja dalyvauti, nes 

minimos žiedinės lenktynės yra ne Kroso komiteto kompetencijoje. 
2. Įpareigoti pareiškėją išvardinti šių asmenų dalyvavimo ankstesnėse varžybose patirtį, 

pasiekimus. 
3. Leisti suteikti šiems sportininkams "D" kategorijos sportininko licencijas su sąlygomis: 
3.1. suteikti tiems, kurie planuoja dalyvauti kroso ir ralio-kroso čempionatuose; 
3.2. suderinti su LASF dėl vairuotojų egzaminavimo ir jį atlikti, jei kažkuriems jo reikės. 

 
Balsuota: 
R.Vaitkūnas – už 
M. Zepčiukas – prieš 
S. Valiukas – už 
S. Žunda – už 
A. Šidlauskas – prieš 
R. Bilevičius - susilaikė 
R. Kukenys - už 



 

 
Nutarta:  
1. Įpareigoti pareiškėją išvardinti koks asmuo kokiose varžybose planuoja dalyvauti, nes 

minimos žiedinės lenktynės yra ne Kroso komiteto kompetencijoje. 
2. Įpareigoti pareiškėją išvardinti šių asmenų dalyvavimo ankstesnėse varžybose patirtį, 

pasiekimus. 
3. Leisti suteikti šiems sportininkams "D" kategorijos sportininko licencijas su 

sąlygomis: 
3.1. suteikti tiems, kurie planuoja dalyvauti kroso ir ralio-kroso čempionatuose; 
3.2. suderinti su LASF dėl vairuotojų egzaminavimo ir jį atlikti, jei kažkuriems jo 

reikės. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas  Raimundas Kukenys 
 
Posėdžio sekretorius   Ramūnas Vaitkūnas 


